様式第１号（第８条第１号関係）

印 鑑 登 録 申 請 書

 赤平市長 様

※太ワクの中を記入

して下さい。

申請年月日 令和   年   月   日

申

請

者

本  人

代 理 人

住 所
赤平市          丁目  番地

氏名 生年月日 年  月  日

  下記のとおり印鑑登録を申請します。

登 録 印 鑑

登

録

者

住 所 赤平市            丁目   番地

氏 名

生年月日 年  月  日 性別 男 ・ 女

本
人
の
確
認

1 免許証，許可証，身分証明の提示があった

2 本人であることを保証した書面の提出があった

3 本人であることを確認できる資料( )の提示があ

った

4 本人の確認ができないので照会が必要

 備考

照

会

照会者発送年月日 令和  年  月  日 回
答
の
有
無

有 登  録

回 答 期 限 令和  年  月  日

無 取  消
回 答 年 月 日 令和  年  月  日

受 付 作 成 確 認 交 付 登 録 番 号 印鑑登録証受領印